様式第１号の９（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
　年　月　日

[bookmark: _GoBack]菊川市長　　　　　　　　宛
　　　　住所
申請者
　　　　氏名

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付申請書

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ－０」総合支援事業費補助金交付要綱第４条の規定により、住宅屋根耐風改修事業の補助金を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１
	所有者
	住所

	氏名

	※所有者が複数の場合は、全ての所有者を御記入ください。

	２
	建築物の概要
	所在地
	菊川市

	建築年月
	　　　　年
	　月

	全体屋根面積
	　　　　　　　　　㎡

	耐風診断
	　　　　　　年実施

	改修後の屋根材の種類

	・瓦屋根
	・その他（　　　　　　　　　）

	３
	耐風診断者
	所属会社名

	所在地

	電話番号
	　　　（　　　　）

	氏名

	資格　□　瓦屋根診断技士　　　第　　　　号

	　　　□　瓦屋根工事技士　　　第　　　　号

	　　　□　かわらぶき技能士（　１級、２級　）第　　　　号

	　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	４
	耐風改修者
	所属会社名

	所在地

	 電話番号
	　　　（　　　　）

	氏名

	資格　□　瓦屋根診断技士　　　第　　　　号

	　　　□　瓦屋根工事技士　　　第　　　　号

	　　　□　かわらぶき技能士（　１級、２級　）第　　　　号

	　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	５
	事業に要する費用　　　　　　　　　　　円

	６
	事業の予定期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日